
ZARZĄDZENIE Nr 186/2020 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia  1 października 2020 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 618/2017 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

4 kwietnia 2017 r. w sprawie uhonorowania długowiecznych mieszkańców miasta 

Pruszcza Gdańskiego. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 618/2017 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

4 kwietnia 2017 r. w sprawie uhonorowania długowiecznych mieszkańców miasta Pruszcza 

Gdańskiego w treści całego Zarządzenia zapis: 

„Referat Spraw Społecznych”  

zmienia się na zapis: 

„Referat Spraw Obywatelskich”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


